TRASPORTO SCOLASTICO

RITORNO antimeridiano - SCUOLA PRIMARIA
DI SAN FRANCESCO

In vigore dal 23 settembre 2019

DIREZIONE LE PALAIE
SCUOLABUS N 1

12.30
12.35

12.40

12.45

12.50

13.00

SCUOLA PRIMARIA SAN FRANCESCO
Via Forlivese Madonnina

Via Petrarca

Incrocio Via Forlivese/Via Resistenza
Incrocio Via S.Stefano/Via Costituzione
Via 8 Marzo parcheggio

Via Boccaccio

Chiesa S.Stefano

Via | Maggio

Le Palaie — bivio Popigliano

DIREZIONE CARBONILE
SCUOLABUS 3/4

TUTTI | GIORNI ESCLUSO IL MARTEDI
12.30 SCUOLA PRIMARIA SAN FRANCESCO
12.40 Massolina: bivio Vicano
12.45 Carbonile: via Dossetti
Carbonile: via Aretina
12.50 Carbonile: Via Nuova

Carbonile: Via A. Moro

S| EFFETTUA SOLO IL MARTEDI

12.30 SCUOLA PRIMARIA SAN FRANCESCO

12.35 San Francesco: via S. Stefano / via Costituzione
12.45 Palaie: via Cafaggiolo

12.50 Carbonile: Via Nuova



